PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
Об утверждении проекта решения  по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Береинский сельсовет
Принято решением сельского Совета народных депутатов  03 октября 2016г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции  федерального закона от  23.06.2016 № 197-ФЗ), Уставом муниципального образования Береинский сельсовет, Положением  «О публичных слушаниях на территории Береинского муниципального образования», утвержденном решением Береинского сельского Совета народных депутатов  от 21.10.2004г. № 7 и учитывая предложения прокурора Шимановского района,  Береинский сельский Совет народных депутатов
решил:

1.Утвердить проект решения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Береинский сельсовет (прилагается).
2.Разместить проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Береинский сельсовет на информационном стенде  и на официальном Интернет сайте администрации Береинского сельсовета bereya@shimraion.ru.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию на информационном стенде  и на официальном Интернет сайте администрации Береинского сельсовета bereya@shimraion.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      Глава Береинского сельсовета

                                  Т.А. Останина
с. Берея

03 октября 2016г.

№ 196
(проект)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Береинский сельсовет

Принято сельским Советом народных депутатов _____________№_____

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции  федерального закона от  23.06.2016 № 197-ФЗ), учитывая предложения прокурора Шимановского района и рекомендации публичных слушаний от _____________  2016 г., Береинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Внести в Устав муниципального образования Береинский сельсовет следующие дополнения:

1.1. Часть 1 статьи 5.1. дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Береинского сельсовета.
Глава Береинского сельсовета

              Т.А. Останина